
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/4

ADH 260
Objednací číslo:
5903260

34 990 Kč bez DPH
42 338 Kč s DPH

Praktický stroj s hoblovací šířkou
260 mm a podstavcem s možností
pojezdu.

Jednoduché a přesné nastavení odběru třísky do 3 mm
Rychlost podávání obrobku 5 m/min
Ozubený ocelový vtahovací válec pro rovnoměrné a konstantní vtahování dřeva
Pogumovaný výstupní válec chrání povrch obrobku při protahování
Lehce nastavitelný hliníkový doraz hoblovky, naklápěcí od 90° do 45°
Masivní hoblovací stůl z žebrovaného tlakového odlitku z hliníkové slitiny
Nožová hřídel se dvěmi HSS hoblovacími noži
Velký litinový stůl protahu s broušeným povrchem
Uzamykatelný bezpečnostní vypínač
Výkonný motor 2 000 W / 230 V
Integrovaná koncovka odsávání



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/4

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/4

Technická data
Rozměry stolu hoblovky 1030 × 280 mm
Rozměry stolu protahu 260 × 400 mm
Výška protahu 5 – 160 mm
Max. úběr třísky 3 mm
Počet hoblovacích nožů 2
Max. pracovní šířka 260 mm
Průměr hoblovacího válce 63 mm
Průměr odsávacího nátrubku 120 mm
Otáčky 6500 ot/min
Příkon 2000 W
Elektrické připojení 230 V
Rozměry (š × v × h) 1130 × 940 × 600 mm
Hmotnost 66 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 4/4

Doporučené příslušenství

Hoblovací nože pro ADH 260

Objednací číslo 5913260
Cena bez DPH 1 279 Kč
Cena s DPH 1 548 Kč

Podpěra materiálu MS 1 K s
kuličkami

Objednací číslo 5900004
Cena bez DPH 1 729 Kč
Cena s DPH 2 092 Kč

Podpěra materiálu MS 1 R

Objednací číslo 5900003
Cena bez DPH 1 689 Kč
Cena s DPH 2 044 Kč

Podpěra materiálu MS 3 R

Objednací číslo 5900005
Cena bez DPH 539 Kč
Cena s DPH 652 Kč

Seřizovací měrka nože ADH 260

Objednací číslo 5910818
Cena bez DPH 299 Kč
Cena s DPH 362 Kč


